
    
        Přejít k obsahu
        |
        Přejít k hlavnímu menu
        |
        Přejít k vyhledávání
    

    
        
            
                
                
                    
                        
                    
                


    
        	
                                    
                                        Finanční správa
                                    
                                
	
    
        Daně
    

	
                                    
                                        Mezinárodní spolupráce
                                    
                                
	
                                    
                                        Kontakty
                                    
                                


    
    
        
            Vyhledat na webu
            
                
                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Vyhledat na webu
                
            
        

    




    
        	
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
	
                CZ
            
	
                EN
            


    


   

                

            

        
    
    
        
            
                
                                    	
		
			
				
					
				
			
		
	
	
                   Daně 
                
	
                   Daně elektronicky 
                
	
                   Portál MOJE daně 
                
	
                   Evidence tržeb 
                


    			
    			
        			
        				Hledat
        				
        					
        					
        						
        							
        								
        							
        						
        						Hledat
        					
        				
        			

        		

    		

    	

    

    
        
                        
                            
                                
                                    Evidence tržeb

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                     Sdílet 
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                                

	
			
            		
            			
            				
            					
            						
            							
            						
            					
            				

            				
            					
            						
            							
                                                    Ukončení provozu webové stránky etrzby.cz
            							

            						

            					

                							S ohledem na zrušení elektronické evidence tržeb (EET) k 1.1. 2023 byl ukončen provoz webové stránky www.etrzby.cz. 


            				

            			

            		

            		
            		
            			
            				
            					
            						
            							
            						
            					
            				

            				
            					
            						
            							
                                                    Zrušení elektronické evidence tržeb od 1. 1. 2023
            							

                        							
                        								21. 12. 2022
                        							

            						

            					

                							V nejbližších dnech bude ve Sbírce zákonů vyhlášen zákon, kterým se zrušuje zákon č. 112/2016 Sb., o evidenci tržeb, ve znění pozdějších předpisů, a mění a ruší další související právní předpisy, což znamená, že systém EET nebude od 1. ledna 2023 funkční. Tato právní úprava již nepočítá s dalším provozováním systému EET na straně Finanční správy, a to ani pro dobrovolně evidující podnikatele. Pokud by i po tomto datu byly zaslány údaje o tržbě z pokladního zařízení, nebudou zaevidovány a pokladní zařízení neobdrží od správce daně fiskální identifikační kód (FIK).


            				

            			

            		

            		
            		
            			
            				
            					
            						
            							
            						
            					
            				

            				
            					
            						
            							
                                                    Ukončení provozu EET a možný dopad na funkčnost pokladních zařízení
            							

                        							
                        								6. 12. 2022
                        							

            						

            					

                							Návrh zákona, kterým se ruší povinnost evidence tržeb, nepočítá od 1. ledna 2023 s dalším provozováním systému EET na straně Finanční správy ani pro dobrovolně evidující podnikatele. Finanční správa upozorňuje podnikatele, že od 1. ledna 2023 bude evidování realizovaných tržeb prostřednictvím pokladních zařízení s vysokou pravděpodobností zcela znemožněno.


            				

            			

            		

            		
            		
            			
            				
            					
            						
            							
            						
            					
            				

            				
            					
            						
            							
                                                    Poslanecká sněmovna schválila úplné zrušení EET
            							

                        							
                        								25. 11. 2022
                        							

            						

            					

                							Na páteční mimořádné schůzi schválili poslanci ve 3. čtení návrh Ministerstva financí na zrušení zákona o evidenci tržeb, který by měl nabýt účinnosti k 1. lednu 2023.


            				

            			

            		

            		
            		
            			
            				
            					
            						
            							
            						
            					
            				

            				
            					
            						
            							
                                                    Poslanecká sněmovna projednala v prvním čtení návrh na zrušení EET
            							

                        							
                        								28. 6. 2022
                        							

            						

            					

                							Poslanecká sněmovna v pátek 24. června 2022 podpořila v prvním čtení zrušení elektronické evidence tržeb (EET) ke konci letošního roku. Sněmovnou schválený návrh zákona nepočítá s dalším provozováním systému EET na straně Finanční správy, a to ani pro dobrovolně evidující podnikatele. 


            				

            			

            		

            		
            		
            			
            				
            					
            						
            							
            						
            					
            				

            				
            					
            						
            							
                                                    VLÁDA SCHVÁLILA ZRUŠENÍ ELEKTRONICKÉ EVIDENCE TRŽEB OD 1. 1. 2023
            							

                        							
                        								23. 3. 2022
                        							

            						

            					

                							Vláda dne 9. 3. 2022 schválila návrh Ministerstva financí ČR, kterým se zrušuje zákon o evidenci tržeb. Účinnost vládního návrhu zákona je stanovena k 1. lednu 2023. To znamená, že se od příštího roku, již nevrátí zákonná povinnost elektronicky evidovat tržby, která byla téměř dva roky pozastavena v souvislosti s pandemií COVID-19. Vládou schválený návrh zákona nepočítá s dalším provozováním systému EET na straně Finanční správy, a to ani pro dobrovolně evidující podnikatele.


            				

            			

            		

            		
	


                                
                            

                            
                                
                                    Evidence tržeb

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                     Sdílet 
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    
        
        	
                                    
                                        Stručný přehled
                                    
                                
	
    
        
            Portál MOJE daně
        
    


	
                                    
                                        Datové schránky
                                    
                                
	
                                    
                                        Daňové tiskopisy
                                    
                                
	
                                    
                                        Legislativa
                                    
                                
	
                            
                                ePodpora
                            
                        


    
                                
                            
                        

        

    
                    
    
        
    

    
        
            
                	
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
	
                   Daně 
                
	
                   Daně elektronicky 
                
	
                   Portál MOJE daně 
                
	
                   Evidence tržeb 
                


            
        

    



    
        
	
		
			
				
					
						
							Informace pro veřejnost
							
								
									
										
									
								
							
						
					

					
						    Povinně zveřejňované informace

						    Dražby

						    Registr dotací (ReD)

						    Další informační zdroje

					

				

			

			
				
					
						
							Externí odkazy
							
								
									
										
									
								
							
						
					

					
						    Internetové stránky MFČR

						    Internetové stránky CS

						    Cenový věstník MF

						    Finanční zpravodaj MF

					

				

			

			
				
					
						
							Stránky FS
							
								
									
										
									
								
							
						
					

					
						    MOJE daně

						    ePodpora

						    Daňová kobra

						    Finfo ve škole

					

				

			

		

		
			
				
					Sledujte nás

				

				
					
						
							
								
							
						
						Twitter
					
				

				
					
						
							
								
							
						
						Youtube
					
				

				
					
						
							
								
							
						
						Facebook
					
				

				
					
						
							
								
							
						
						Instagram
					
				

			

		

	




    
        Zůstaňte s námi v kontaktu

        
            
            	
                    
                        
                        Zasílat novinky z kalendáře
                    
                
	
                    
                        
                        Zasílat nabídky zaměstnání
                    
                


            
                
                    Zadejte váš e-mail
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Přihlásit k odběru
                        
                    
                

            

        

    




	
		
			

          
            
              O webu
              
                
                  
                    
                  
                
              
            
          

            
				    Prohlášení o přístupnosti

				    GDPR

				    Nastavení cookies

				    Mapa stránek

				    Odebírat RSS

            

		

	





    






